CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 103/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital nº 070/2016, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário
descritos neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação
dos requisitos de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE
RESERVA, sem a expectativa imediata da formalização do contrato.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição (Original)
- Carteira de Identidade ( original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente (Original)
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe (Original)
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre. (Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV. (Original)

Vitória, 24 de agosto de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA

Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR BERNARDINO ALVES
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
COMPARECIMENTO: 31/08/2016 AS 08H

57 Fernanda Tonn Flegler 381969

58 Hilda Beatris Ribeiro Santos 375982

59 Wilsom Humberto 382614

60 Vagner Tonini Correa 382260

61 Wagner Conceicao Dos Santos 372221

62 Rutileia Soares Rodrigues 382541

63 Eliane De Souza Almeida 375624

64 Wesliana Ribeiro De Sousa Da Silveira 372222

65 Jonathan Lopes Cabral 383342

66 Marli Barbosa De Andrade 376354

67 Lucia Da Silva Da Vitória 379457

68 Jose  Carlos Borges 385045

69 Maria De Fatima Trancoso Palauro 376095

70 Zilma Patrocinio Dos Santos 381545

71 Eliseu Leal Costa 384287

72 Rogerio Antonio Do Carmo 382002

73 Martha Helena Rodrigues 379635

74 Sheyla Cunha Mendes 381645

UNIDADE: NÚCLEO REGIONAL DE ESPECIALIDADES DE VITÓRIA
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I
COMPARECIMENTO: 31/08/2016 AS 08H

1 Cesarina Medeiros Ramos 375593

2 Marlene Caetano Salvador 373925

3 Jadir Bissoli 378928

4 Luciana Da Silva Pinto 375959

5 Marco Antonio Gomes L0reto 381883

6 Dulcilene Miranda Lenzi 374672

7 Edenilce Santos Fernnades 374020

8 Edson De Souza Oliveira 384423

9 Marcilene Monequi Louzada 371940

10 Sandra Lucia Bento 381899

11 Luciano Duarte Tortelote 372795

12 Carla Geovana Vila Coutinho Ferreira 374804

13 Marcos Luiz De Paula 371992

14 Nilza Loyola 380300

15 Americo Dias Proximozer 380070

UNIDADE: HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CARGO: FARMACÊUTICO III
COMPARECIMENTO: 31/08/2016 AS 08H

8 Eduardo Jefferson Moreira Da Silva 391335

9 Karina Cláudia Do Patrocínio 427091

10 Ademar Rodrigues 425986

11 Renata Pasolini Santos 427097

12 Julia Calegario Guerra Steinkopf 409069

13 Aline Tomaz Pereira 389761

14 Barbara Santos Rosa 390104

15 Jéssica Campos Miranda Jacó 414791

16 Eliza Aparecida Da Silva Fernandes 399828

UNIDADE: HOSPITAL DOUTOR DÓRIO SILVA
CARGO: ODONTOLOGO
COMPARECIMENTO: 31/08/2016 AS 08H

7 Valerio Coser 381992

8 Betina Maria De Lima Oliveira 383123

9 Anibal Cesar Vitral Monteiro De Azevedo 383844

10 Fabricio Bonomo De Alcantara 380551

11 Rodrigo Covre Bastos 384523

12 Sheilla Silva Mendes 382935

13 Hiram Queiroz Stateri 383551

14 Adriana Oliveira Da Silva 382462

15 Patrick Schaeffer Penha 381770

16 Riviani Marques Saly 378947

17 Lorena Lander 382354

18 Luana Coradini Silva 382932

19 Bruna Esteves De Castro Nunes 381719

20 Debora Moreira De Barros Tesch 382320

21 Bruna Zane Kenupp 381972

22 Kaippe Lirio Ramos 384001

UNIDADE: HOSPITAL E MATERNIDADE SÍLVIO AVIDOS
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II (UTI ADULTO)
COMPARECIMENTO: 31/08/2016 AS 08H

6 Geovanna Araujo Da Cunha Gomes 385176

7 Rosiane Matos Santana 372735

8 Denize De Amorim Processo Oliveira 374215

9 Jairlene Paris 375087

10 Karina Novaes De Almeida 385329

11 Silvana Ferreira Da Silva Vieira 381706

12 Nivaldo Silva Souza 384699

13 Valdinete Coutinho Moura 374035

14 Eder Moreira Lenzi 372295

15 Flaviana Da Silva Tonon 382416

16 Laudiceia De Souza Ronquetti 381742

17 Thiago Kordas Marquesini 379346

18 Suzane Augustinho 382569

19 Sueli Ferraz Do Carmo Goulart 382948

20 Sandra Emerick Correia 374501

UNIDADE: HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II (UTI ADULTO)
COMPARECIMENTO: 31/08/2016 AS 08H

31 Maria Aparecida De Jesus Brito 375450

32 Joselio Paixao Dos Santos 375024

33 Rosecléia Da Silva Câmara 382328

34 Rodrigo Pontara 376388

35 Patrícia Alves Ribeiro 385459

36 Maria Arlete De Miranda Sepulchro 382521

37 Ivanilda Ramlow 374249

38 Mazia Aparecida Nunes 379671

39 Gleiciany Nascimento De Aguiar 383825

40 Nivaldo De Souza Nascimento 373038

41 Wagner De Freitas De Miranda 383720

42 Ivanete Teixeira Do Nascimento Pimenta 381406

43 Adriana Gomes De Sousa 383111

44 Sandra Jesus Rodrigues Lopes De Oliveira 374908

45 Micael Souza Neves 372740

46 Diego Gonçalves Bins 373980

47 Marileuza Oliveira Zatta 372007

48 Joana Darque De Oliveira 376417

49 Maria Jose Carvalho Mercedes 376490

50 Rosângela Pereira Recla 376384

51 Joelson Correia Barbosa 379073

52 Marilene Monteiro Santos 373990

53 Idalina Pereira Do Nascimento Da Rosa 382702

54 Betânia Rodrigues Paixão 376117

55 Delzilene Nunes Vieira 381736

56 Maria Almeida Dos Santos 379180

57 Maria Sueli Mendes Ferreira 381453

58 Cleidiane Da Silva Bonometti Ramalho 379467

59 Alix Pimenta De Sousa 375327

60 Glaciele De Oliveira Rola 373747

61 Maria De Lourdes Da Silva Guerra 382857

62 Lucia Da Penha Da Silva 379811

63 Vera Lucia Santos Rios 382758

64 Maria Da Ajuda Machado 379741

65 Karla Santana Fernandes 373726

66 Andreia Almeida Da Silva 372924

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM IV (UTIP)
COMPARECIMENTO: 31/08/2016 AS 08H

15 Elizabeth Maria Ferreira Gireli Coutinho 373866

16 Nilton Fernandes Dos Santos 381868

17 Edilene Lourenço Dos Santos Ferreira 375970

18 Eliadia Passos Santos 372793

19 Marci Oliveira 380213

20 Jeniffer Caetano Carlos 373801

21 Elisangela Da Silva 372787

22 Leyla Barbosa Da Silva 382313

23 Paula Martins Corrêa 372852

24 Cleusa Santos Silva Assis 379654

25 Tania Maria Miranda De Abreu Ramos 385383

26 Ana Paula Oliveira Pereira Diniz 372816

27 Sandra Nascimento De Oliveira Ferreira 384493

28 Maria De Lourdes Furlan 383582

29 Fabiano Cesar Dos Santos 375684

30 Sirlei Aparecida Lima 383853

31 Patrícia Paulo Dos Santos 372646

32 Naércia Dossi Mattos 382701

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR BERNARDINO ALVES
CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM V (PEDIATRIA)
COMPARECIMENTO: 31/08/2016 AS 08H

7 Marisete Monteiro Soares 383895

8 Margareth Maria Bada 384565

9 Addeson Da Fonseca Lamas 383772

10 Simone Dos Santos 382535

11 Jamilson Januario Dos Santos 380452

12 Sonia Alves De Souza Castro 379610

13 Tailor Angeli Cordeiro 383969

14 Maria Zilda Alves Da Paixão 375402

15 Juracy Matias 381933

16 Josiane Costa Rodrigues Da Silva 384851

17 Joanita Silva Luz 384674

18 Inacia Maria Azevedo Correia 383545

19 Andrea Lucia De Oliveira 380893

20 Silvana Prates 385142

21 Luciana Castelo De Assunção 123456 376452

22 Enilda Ferreira  Nascimento Cardoso 385395

23 Andersan Andréia Benedito 379447

24 Maria Aparecida Batista 375103

UNIDADE: HOSPITAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR BERNARDINO ALVES
CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO I (ANÁLISE CLÍNICAS)
COMPARECIMENTO: 31/08/2016 AS 08H

31 Izanete Coelho Souza Soares 379849

32 Rosana Jeakel 383103

33 Claudiene Pereira Gimenez Rabelo 379240

34 Cleildo Garcia 373350

35 Silvana P.G.Da Costa 383473

36 Lorena Darla Benichio Reis 373957

37 Gilvana Rodrigues De Aquino 383832

38 Fabiana Dos Reis Flora 380132

39 Mary Enne Ribeiro 374732

40 Jessica Taveira Da Rocha 385301

41 Nayara De Oliveira Silva Mattos 372042

42 Gracilene Gomes Da Silva Thomaz 384242